
 
VINCENZO TEDESCO 

Direttore Generale 
 

 

 
 

Politecnico di Torino 

Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 

tel: +39 011.090.6333   fax: +39 011.19745022   

direttore.generale@polito.it    

\03-PROCEDURE NEGOZIATE\11_STUDI\2024\2024_09_20_CS_RDA_994_Campagne promozionali\04 – AGG 
 

 

DECRETO: Nomina Commissione Giudicatrice - Procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 

50, c. 1, lett. e) del D. Lgs 36/2023, per l’affidamento dei servizi a supporto delle campagne 

promozionali per l'orientamento “al femminile”, per le pari opportunità, il benessere organizzativo e 

per le azioni di sensibilizzazione alle tematiche GEDI (Gender, Equality, Diversity and Inclusion) 

CIG B41BD6B4DC - CUI S00518460019202400035 

 

 

Servizio Appalti Sotto Soglia UE 

in cc Ufficio Buyer Servizi e Forniture 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

• Vista la Legge 190/2012, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 

dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 

• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino, emanato con D.R. n. 774 del 17.07.2019; 

• Visto il Regolamento di Finanza e Contabilità del Politecnico di Torino, emanato con DR 1301 del 

12/12/2022; 

• Vista la Determina a Contrarre di cui al DDG n. 3201 del 31.10.2024 con cui è stata autorizzata l’indizione 

della procedura di selezione del contraente indicata in titolo;  

• Vista la lettera di invito, pubblicata in data 04.11.2024 con RDO n 4785120 nel bando di abilitazione del 

Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione denominato “Servizi”, categoria “Servizi 

pubblicitari e di marketing”, che fissava come termine ultimo per la presentazione delle offerte il giorno 

28.11.2024 alle ore 12:00; 

• Considerato che l’aggiudicazione della procedura avverrà in base al criterio dell'offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108 del D. Lgs. 36/2023; 

• Preso atto che entro il termine previsto per la presentazione delle offerte, hanno presentato offerta 

mediante upload dei documenti di gara sulla piattaforma MePA, i seguenti operatori economici: 

RAGIONE SOCIALE P.IVA/CF 

EDIGUIDA SRL 02450970658 

GRINDER IDEAS PRODUCTION ENTERTAINMENT SRL 07673310962 

PIRENE SRL 04991070485 

QUATTROLINEE SRL 12671260011 

VISIONARY SRL 12058920013 

 

• Appurato che la valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico è affidata ad una 

Commissione Giudicatrice, ai sensi dell’art. art 93 comma 2 del D.lgs. 36/2023; 

• Considerato che al termine della valutazione delle offerte la Commissione formulerà la proposta di 

aggiudicazione;   

• Verificato che sono state acquisite dai soggetti individuati per la composizione della Commissione 

Giudicatrice le dichiarazioni in tema di incompatibilità, astensione e conflitto di interessi e che nulla osta 

alla loro nomina; 



 
 

VINCENZO TEDESCO 

Direttore Generale 
 
 

 
 

DECRETA 

 

 

 

di nominare quali componenti della Commissione Giudicatrice: 

 

prof.ssa Silvia Barbero (DAD) – in qualità di Presidente  

Monica Cavaliere (ISIAD) 

prof.ssa Alessandra Colombelli (DIGEP) 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Vincenzo Tedesco 

 

 

CS 

 

 

  
 


		2024-12-06T10:18:51+0000
	Vincenzo Tedesco




